МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя

Форма по
ОКУД

поОКПО

Код

(наименование организации)
28326708

ПРИКАЗ
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Номер документа
Дата составления

№ 150/3 07.08.2020 г.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 01.09. 2020 следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа
07.08.2020 149 3 младшая группа

Руководитель
организации

Заведующий

(должность)

А.Б. Тамулянис

(расшифровка подписи)

МБДОУ № и  «Антошка» г. Симферополя
(наименование организации) по ОКПО

Форма по
ОКУД

Код

28326708

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер документа
Дата составления

№ 150/2 07.08.2020 г.

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Р о с с " ф ™ ^ Г МР0ССИЙСК0ЙФедерацииОТ29Л2Ж2№273 «0 6 овразованиив

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» ял»
посещения с 01.09. 2020 следующих детей: «Антошка» для

Дата приказа
07:08.2020

Руководитель
организации

№ приказа
148

Заведующий

(должность)

Возрастная группа
3 младшая группа

V - „г.-*,
X ;  ' * o i ° V

А.Б. Тамулянис

(расшифровка подписи)

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя
(наименование организации)

поОКПО

Форма по
ОКУД

Код

28326708

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер документа
Дата составления

№ 150/1 07.08.2020 г.

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 07.08. 2020 следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа07.08.2020 147 13 подготовительная rovnna

Руководитель
Заведующий

/ Ш ш
А.Б. Тамулянис

организации
5 / • ^  : CfC J

pL£'K4 IГ7\ /- * 2 1
4на

ПОД]
(расшифровка подписи)

. .. .  ̂• PVF/
:;-ч; т

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя
(наименование организации)

по ОКНО

Форма по
ОКУД

Код

28326708

ПРИКАЗ
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Номер документа
Дата составления

№ 151/1 07.08.2020 г.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании ]
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 01.09. 2020 следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа
07.08.2020 151

. -V i ’
1 группа раннего возраста

Руководитель
организации

Заведующий

(должность) асшифровка подписи)

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя

Форма по
ОКУД

по ОКПО

Код

28326708
(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Номер документа Дата составления

№ 154/1 10.08.2020 г.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 01.09. 2020 следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа
10.08.2020 154--------- ------------ --------------- 1 группа раннего возраста

Заведующий
Руководитель
организации

4PV ....

(должность)

А.Б. Тамулянис

(расшифровка подписи)

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя
(наименование организации)

Форма по
ОКУД

поОКПО

Код

28326708

ПРИКАЗ
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Номер документа Дата составления

№ 155/1 10.08.2020 г.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 01.09. 2020 следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа
10.08.2020 155 1"*руппа раннего возраста

Заведующий
Руководитель
организации

(должность)

А.Б. Тамулянис

(расшифровка подписи)

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя
(наименование организации)

поОКПО

Форма по
ОКУД

Код

28326708

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер документа
Дата составления

№ 156/1 10.08.2020 г.

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 01.09. 2020 следующих детей:

Дата приказа
10.08.2020

Руководитель
организации

А.Б. Тамулянис

(расшифровка подписи)

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя
(наименование организации)

поОКПО

Форма по
ОКУД

Код

28326708

ПРИКАЗ
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Номер документа
Дата составления

№ 157/1 10.08.2020 г.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании i
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 01.09. 2020 следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа
10.08.2020 157 группа среднего возраста

Руководитель
организации

Заведующий

(должность)

А.Б. Тамулянис

(расшифровка подписи)

Код

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя
(наименование организации)

Форма по
ОКУД

по ОКГТО 28326708

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер документа Дата составления

№ 169/1 12.08.2020 г.

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 01.09. 2020 следующих детей:

12.08.2020
№ приказа Возрастная группа
169 группа раннего возраста

В И Д А  v . „  „

/ • ч  -

Руководитель
организации

Заведующий
# °
MS so I
i Л

(,должность)

А.Б. Тамулянис

(расшифровка подписи)

Код

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя
(наименование организации)

Форма по
ОКУД

поОКПО 28326708

Номер документа Дата составления

№ 170/1 12.08.2020 г.ПРИКАЗ
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 01.09. 2020 следующих детей:

Руководитель
организации (расшифровка подписи)

Код

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя

Форма по
ОКУД

по ОКПО 28326708

(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Номер документа Дата составления

№ 166/1 12.08.2020 г.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 01.09. 2020 следующих детей.

Дата приказа
12.08.2020

№ приказа
166

----------------------------— — —

-----------

Возрастная группа
;а раннего возраста

Заведующий
ф Ж

Руководитель
организации

(должность)

А.Б. Тамулянис

(расшифровка подписи)

Код

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя
(наименование организации)

Форма по
ОКУД

по ОКНО 28326708

ПРИКАЗ
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Номер документа Дата составления

№ 163/1 12.08.2020 г.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 01.09. 2020 следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа
12.08.2020 163 группа младшего возраста

Руководитель
организации

Заведующий

(должность)

А.Б. Тамулянис

(расшифровка подписи)

Код

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя
(наименование организации)

Форма по
ОКУД

по ОКПО 28326708

ПРИКАЗ
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Номер документа Дата составления

№ 165/1 12.08.2020 г.

в соответствии с Законом Российской Фсясраиии от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить в грунну общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Аитопжа» для
посещения с 01.09.2020 следующих детей:

А.Б. Тамулянис

Руководитель
организации расшифровка подписи)

Код

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя
(наименование организации)

Форма по
ОКУД

по ОКПО 28326708

Номер документа Дата составления

№ 165/2 12.08.2020 г.
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 01.09. 2020 следующих детей:

Дата приказа
12.08.2020

№ приказа
164

Заведующий
Руководитель
организации

(должность)

Возрастная группа

> 'Г  V V o  3 v"
группа раннего возраста

ВИДАж  \> ;п  в и д а  дг9

А.Б. Тамулянис

j*
(расшифровка подписи)

Код

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя
(наименование организации)

Форма по
ОКУД

по ОКПО 28326708

Номер документа Дата составления

№ 185/1 14.08.2020 г.
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 01.09. 2020 следующих детей:

Дата приказа
13.08.2020
13.08.2020
13.08.2020
14.08.2020
14.08.2020
14.08.2020
14.08.2020
14.08.2020
14.08.2020
14.08.2020
14.08.2020

Руководитель
организации

№ приказа
174
175
177
178
179
180
181
182
183
184

Возрастная группа
группа младшего возраста

группа среднего возраста
группа раннего возраста
группа раннего возраста
группа раннего возраста
группа раннего возраста
группа младшего возраста
группа младшего возраста
группа раннего возраста
группа раннего возраста
группа младшего возраста

А.Б. Тамулянис

(расшифровка подписи)

паж*'***

*  О ‘

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя

Форма по
ОКУД

по ОКНО

Код

28326708
(наименование организации)

Номер документа Дата составления

№ 192/1 17.08.2020 г.
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 01.09. 2020 следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа
17.08.2020 189 группа раннего возраста
17.08.2020 190 группа младшего возраста
17.08.2020 191 Группа младшего возраста
17.08.2020 192 группа младшего возраста

, J ' i  /  /  /  А.Б. Тамулянис

^зшчная (расшифровка подписи)
подпись)

Руководитель
организации

Заведующий

(должность)

Код

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя

Форма по
ОКУД

по ОКПО 28326708
(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Номер документа Дата составления

№ 207/1 20.08.2020 г.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 01.09. 2020 следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа
18.08.2020 193 Группа№5
18.08.2020 194 Г руппа№3
18.08.2020 195 Группа№ 1
18.08.2020 196 Группа № 1
18.08.2020 197 Группа № 1
18.08.2020 198 Группа №13
18.08.2020 199 Группа № 1
19.08.2020 202 Группа№ 2
19.08.2020 202/1 Группа № 2
19.08.2020 203 Группа №1
20.08.2020 204 Группа № 2
20.08.2020 204/1 Группа № 5
20.08.2020 205 Группа № 3
20.08.2020 206

------------------------------------------------- ---------------------------------------------- — ---------------------
Группа № 4

Руководитель
организации

Заведующий

(должность) ' * зЛ• <&■, у
подпись)1

А.Б. Тамулянис

—  . —

(расшифровка подписи)